
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

От  09.01.2025 г.                                                                                         № 22 

 

г.Курганинск 

      

О создании комиссии по противодействию коррупции и организации 

работы.  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в соответствии с планом противодействия 

коррупции приказываю: 

 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ № 3 

на 2025 год в следующем составе: 

 
Председатель 
комиссии 

Ходячая Е.П.         Инструктор по   физической      
        культуре 

Членыкомиссии: Мецлер Т.И.         воспитатель 

 Александрова С.В.         воспитатель, 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Ходячую Е.П.–инструктора 

по физической культуре. 

 

3.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в 

МАДОУ. 

 

4.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок 

до 25 числа последнего месяца отчетного квартала. 
    
    5.Ответственность за выполнение приказа возлагаю на Ходячую Е.П. 
     
    6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МАДОУ № 3                                                                  С.М.Кравец



 


		2025-01-29T11:36:44+0300
	Кравец Светлана Михайловна




